Headquarters in Prague, Czech Republic:
Tel.: +420 261 219 182,  Fax: +420 261 219 192
conteg@conteg.com,  www.conteg.com
Czech Republic:	 +420 261 219 182
Eastern Europe: 	 +49 172 848 4346
France: 	 +33 686 074 386
GER, SUI, AUT:	 +49 170 523 4958
Middle East:	 +971 4 609 1226
Russia:	 +7 495 506 13 28
Western Europe:	 +32 476 215 089
CONTEG, spol. s r.o.,  Na Vítězné pláni 1719/4, 140 00  Prague 4, Czech Republic
Cut Sheet Cut_Sheet_CZ_25-05-09_conteg©
ORVE-01-250 je výsuvný 19" optický rozvaděč, který je používán pro ukončení optických kabelů
v rozvaděči.
Typ - výsuvný•
Konstrukce z 1mm (výsuvná část), 1,25mm (pevná část) a 1,5mm (úchytky) ocelového plechu•
Výška 1U•
Šířka 19•	 "
Hloubka 250mm•
Modulární panely nejsou součástí dodávky•
Otvory pro vstup kabelů v zadní části•
Volné otvory lze zaslepit•
Montáž do 19•	 " lišt pomocí dvou posuvných držáků
Široká nabídka příslušenství (volitelně)•
Povrchová úprava - prášková barva RAL (standard RAL 9005)•
Typ Š H v mm V Popis
ORVE-01-250 19" 250 1U Výsuvný
boční pohled
zadní pohled
čelní pohled
xx... počet otvorů
VOLITELNÉ - MODULÁRNÍ PANELY
Typ
Počet otvorů pro FO spojky
8 12 16 24
OR-xxST ano ano ano ano
OR-xxSC ano ano ano ano
OR-xxDSC ano ano ano ne
OR-xxFC ano ano ano ano
OR-xxFCD ano ano ano ano
ORVE-01-250